СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАНЦЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
     30.11 .2016                                                                                     №   259 -рсд

Об итогах исполнения бюджета муниципального образования Сланцевский  муниципальный   район  Ленинградской  области   за   9 месяцев  2016 года

Заслушав и обсудив информацию председателя комитета финансов администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Павловой Ю.В.  об итогах  исполнения  бюджета муниципального образования  Сланцевский  муниципальный  район  Ленинградской области за 9 месяцев 2016 года, совет депутатов Сланцевского муниципального района  РЕШИЛ:

1. Информацию об итогах исполнения бюджета муниципального образования  Сланцевский  муниципальный   район Ленинградской области за 9 месяцев 2016 года  принять к сведению.

   2.  Опубликовать данное решение и информацию в приложении к газете «Знамя труда».

Глава муниципального образования                                                М.Б. Чистова